
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

MUNICÍPIO DE SANTANA DE MANGUEIRA 
Gabinete do Prefeito 

 

PORTARIA DE Nº016/2024 

                      O PREFEITO MUNICIPAL SANTANA DE MANGUEIRA, no uso 
das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 42, I, da Lei Orgânica do 
Município c/c o art. 41, p. único da Lei Complementar Municipal nº 
04/2023. 

                              RESOLVE 

                                                   O pedido, cancelar a Portaria de 
nº013/2024, a qual concedia Licença remunerada pó 03 (três) meses, 
ao Servidor Ailton Pereira da Silva. 

  
        Santana de Mangueira, 12 de Julho de 2024. 

                                       

Nerival Inácio de Queiroz 

            Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 


	MUNICÍPIO DE SANTANA DE MANGUEIRA

